
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시계획과

정책: 살고싶은 도시건설

단위: 장기미집행 도시계획 시설보상(대지보상 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

도시계획과 2,791,853 2,785,724 6,129

살고싶은 도시건설 2,785,724 2,785,724 0

장기미집행 도시계획 시설보상(대지보상 특별회계) 2,785,724 2,785,724 0

장기미집행도시계획시설보상 2,785,724 1,617,000 1,168,724

401 시설비및부대비 2,785,724 1,617,000 1,168,724

01 시설비 2,780,724 1,612,000 1,168,724

◎지장물 보상 255,000 0 255,000

◎용지매입비 900,000 0 900,000

◎각종수수료(감정, 등기, 측량) 13,724 0 13,724

85,000,000원 * 3동

100,000,000원 * 9필지

13,724,000원

예비비 0 1,168,724 △1,168,724

801 예비비 0 1,168,724 △1,168,724

01 일반예비비 0 1,168,724 △1,168,724

◎예비비 0 1,168,724 △1,168,7240원

재무활동(도시계획과) 6,129 0 6,129

보전지출(대지보상 특별회계) 6,129 0 6,129

보전지출 6,129 0 6,129

602 예치금 6,129 0 6,129

01 예치금 6,129 0 6,129

◎시금고 예치금 6,129 0 6,1296,129,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업기술센터 기술보급과

정책: 수질오염 예방 및 개선

단위: 수질개선(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

농업기술센터 기술보급과 0 655,000 △655,000

기 0 393,000 △393,000

시 0 262,000 △262,000

수질오염 예방 및 개선 0 655,000 △655,000

기 0 393,000 △393,000

시 0 262,000 △262,000

수질개선(수질개선 특별회계) 0 655,000 △655,000

기 0 393,000 △393,000

시 0 262,000 △262,000

수질 청정사업 0 655,000 △655,000

기 0 393,000 △393,000

시 0 262,000 △262,000

401 시설비및부대비 0 349,908 △349,908

기 0 209,945 △209,945

시 0 139,963 △139,963

01 시설비 0 342,124 △342,124

◎고형미생물 생산시설 신축(부서변경) 0 280,000 △280,0000원

기 0 168,000 △168,000

시 0 112,000 △112,000

◎고형미생물 생산시설 신축 실시설계(부서변경

) 0 12,124 △12,1240원

기 0 7,275 △7,275

시 0 4,849 △4,849

◎미생물 배양시설 이전설치(부서변경) 0 50,000 △50,0000원

기 0 30,000 △30,000

시 0 20,000 △20,000

02 감리비 0 5,768 △5,768

◎고형미생물 생산시설 신축 감리비(부서변경)

0 5,768 △5,7680원

기 0 3,460 △3,460

시 0 2,308 △2,308

03 시설부대비 0 2,016 △2,016

◎고형미생물 생산시설 신축 부대비(부서변경)

0 2,016 △2,0160원

기 0 1,210 △1,210

시 0 806 △806

405 자산취득비 0 305,092 △305,092

기 0 183,055 △183,055

시 0 122,037 △122,037

01 자산및물품취득비 0 305,092 △305,092

◎연속원심분리기(부서변경) 0 120,092 △120,0920원

기 0 72,055 △72,055

시 0 48,037 △48,037

◎균체전처리탱크(부서변경) 0 35,000 △35,0000원

기 0 21,000 △21,000

시 0 14,000 △14,000

◎종합분석장비(부서변경) 0 110,000 △110,0000원
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부서: 농업기술센터 기술보급과

정책: 수질오염 예방 및 개선

단위: 수질개선(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 0 66,000 △66,000

시 0 44,000 △44,000

◎리본믹스(부서변경) 0 40,000 △40,0000원

기 0 24,000 △24,000

시 0 16,000 △16,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업기술센터 연구개발과

정책: 수질오염 예방 및 개선

단위: 수질개선(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

농업기술센터 연구개발과 655,000 0 655,000

기 393,000 0 393,000

시 262,000 0 262,000

수질오염 예방 및 개선 655,000 0 655,000

기 393,000 0 393,000

시 262,000 0 262,000

수질개선(수질개선 특별회계) 655,000 0 655,000

기 393,000 0 393,000

시 262,000 0 262,000

수질 청정 사업 655,000 0 655,000

기 393,000 0 393,000

시 262,000 0 262,000

401 시설비및부대비 349,908 0 349,908

기 209,945 0 209,945

시 139,963 0 139,963

01 시설비 342,124 0 342,124

◎고형미생물 생산시설 신축[부서변경]

280,000 0 280,0001,400,000원 * 200㎡

기 168,000 0 168,000

시 112,000 0 112,000

◎고형미생물 생산시설 신축 설계비[부서변경]

12,124 0 12,124280,000,000원 * 4.33%

기 7,275 0 7,275

시 4,849 0 4,849

◎미생물 배양시설 이전설치(구 청주시)[부서변

경] 50,000 0 50,00050,000,000원 * 1회

기 30,000 0 30,000

시 20,000 0 20,000

02 감리비 5,768 0 5,768

◎고혐미생물 생산시설 신축감리비[부서변경]

5,768 0 5,768280,000,000원 * 2.06%

기 3,460 0 3,460

시 2,308 0 2,308

03 시설부대비 2,016 0 2,016

◎고형미생물 생산시설 신축 부대비[부서변경]

2,016 0 2,016280,000,000원 * 0.72%

기 1,210 0 1,210

시 806 0 806

405 자산취득비 305,092 0 305,092

기 183,055 0 183,055

시 122,037 0 122,037

01 자산및물품취득비 305,092 0 305,092

◎연속원심분리기[부서변경]

120,092 0 120,092120,092,000원 * 1대

기 72,055 0 72,055

시 48,037 0 48,037

◎균체 전처리탱크[부서변경]

35,000 0 35,00035,000,000원 * 1대
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부서: 농업기술센터 연구개발과

정책: 수질오염 예방 및 개선

단위: 수질개선(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 21,000 0 21,000

시 14,000 0 14,000

◎종합분석장비[부서변경]

110,000 0 110,000110,000,000원 * 1대

기 66,000 0 66,000

시 44,000 0 44,000

◎리본믹스[부서변경] 40,000 0 40,00040,000,000원 * 1대

기 24,000 0 24,000

시 16,000 0 16,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설교통본부 교통정책과

정책: 행정운영경비(건설교통본부 교통행정과)

단위: 인력운영비(교통사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

건설교통본부 교통정책과 21,604,145 21,982,907 △378,762

국 737,060 630,000 107,060

지 500,000 500,000 0

시 20,367,085 20,852,907 △485,822

행정운영경비(건설교통본부 교통행정과) 885,229 877,267 7,962

인력운영비(교통사업 특별회계) 817,997 810,035 7,962

인건비 816,137 808,175 7,962

101 인건비 816,137 808,175 7,962

02 기타직보수 53,128 49,105 4,023

◎교통전문직 보수 53,128 49,105 4,023

○연봉액 45,900 42,500 3,400

○시간외수당 3,302 2,747 555

○연가보상비

926 858 68

45,900,000원 * 1명

9,170원 * 30시간 * 12월

45,900,000원 * 66% * 1/12 * 1/30 * 11일

03 무기계약근로자보수 763,009 759,070 3,939

◎공예비엔날레 교통지도단속 인부임 3,939 0 3,939

○연장근로수당

2,005 0 2,005

○휴일근무수당

1,934 0 1,934

8,950원 * 28일 * 4시간 * 2명

8,950원 * 12일 * 9시간 * 2명

안전하고 편리한 교통환경 실현 18,438,282 18,768,883 △330,601

국 737,060 630,000 107,060

지 500,000 500,000 0

시 17,201,222 17,638,883 △437,661

주정차 관리(교통사업 특별회계) 6,579,183 6,600,920 △21,737

지 500,000 500,000 0

시 6,079,183 6,100,920 △21,737

주차장 조성 및 관리 1,267,566 1,297,146 △29,580

401 시설비및부대비 1,128,006 1,157,586 △29,580

01 시설비 1,122,152 1,151,732 △29,580

◎본청 1,050,152 1,079,732 △29,580

○대농(시부지) 공한지주차장 조성사업

50,420 80,000 △29,58050,420,000원

불법주정차 단속 추진 2,877,727 2,869,884 7,843

101 인건비 15,070 12,557 2,513

04 기간제근로자등보수 15,070 12,557 2,513

◎흥덕구청 2,513 0 2,513

○주정차과태료 부과징수업무 행정도우미

2,232 0 2,232

○4대보험 자치단체부담금 281 0 281

-국민연금 101 0 101

-건강보험료 67 0 67

44,640원 * 25일 * 2월

2,232,000원 * 4.5%

2,232,000원 * 2.995%
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부서: 건설교통본부 교통정책과

정책: 안전하고 편리한 교통환경 실현

단위: 주정차 관리(교통사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-장기요양보험료 5 0 5

-고용보험료 34 0 34

-산재보험료 74 0 74

67,000원 * 6.55%

2,232,000원 * 1.5%

2,232,000원 * 3.3%

405 자산취득비 231,130 225,800 5,330

01 자산및물품취득비 231,130 225,800 5,330

◎청원구청 2,800 600 2,200

○컴퓨터 2,800 0 2,800

○문서세단기 구입 0 600 △600

◎서원구청 3,130 0 3,130

○차량용 내비게이션 330 0 330

○컴퓨터 2,800 0 2,800

1,400,000원 * 2대

0원

330,000원

1,400,000원 * 2대

교통환경개선(교통사업 특별회계) 2,790,229 3,387,893 △597,664

국 107,060 0 107,060

시 2,683,169 3,387,893 △704,724

예비비 1,938,697 2,754,914 △816,217

801 예비비 1,938,697 2,754,914 △816,217

01 일반예비비 1,938,697 2,754,914 △816,217

◎예비비 1,938,697 2,754,914 △816,2171,938,697,000원

시외버스터미널 BF인증 시범사업 218,553 0 218,553

국 107,060 0 107,060

시 111,493 0 111,493

201 일반운영비 4,433 0 4,433

02 공공운영비 4,433 0 4,433

◎청주시외버스터미널 BF인증 수수료

4,433 0 4,4334,433,000원

401 시설비및부대비 214,120 0 214,120

국 107,060 0 107,060

시 107,060 0 107,060

01 시설비 214,120 0 214,120

◎청주시외버스터미널 BF인증 시범사업

214,120 0 214,120214,120,000원

국 107,060 0 107,060

시 107,060 0 107,060

교통정보체계적 관리(교통사업 특별회계) 9,068,870 8,780,070 288,800

국 630,000 630,000 0

시 8,438,870 8,150,070 288,800

교통신호 시설물 등 설치 및 유지관리 4,896,818 4,608,018 288,800

201 일반운영비 2,139,702 2,153,702 △14,000

01 사무관리비 6,316 2,316 4,000

◎교통정보센터 보안 소프트웨어 구입

4,000 0 4,0004,000,000원 * 1식

02 공공운영비 2,133,386 2,151,386 △18,000

- 7 -



부서: 건설교통본부 교통정책과

정책: 안전하고 편리한 교통환경 실현

단위: 교통정보체계적 관리(교통사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎본청 1,490,152 1,508,152 △18,000

○교통신호제어시스템 방화벽 유지관리비

0 7,200 △7,200

○교통신호제어시스템 백신서버 유지관리비

0 10,800 △10,800

0원

0원

401 시설비및부대비 2,694,316 2,394,316 300,000

01 시설비 2,685,700 2,385,700 300,000

◎본청 1,720,700 1,645,700 75,000

○신호등 설치 460,000 360,000 100,000

-신호기(신설) 설치 400,000 300,000 100,000

○횡단보도 LED조명등 교체공사

145,000 170,000 △25,000

◎상당구청 235,000 185,000 50,000

○교통신호등 유지보수비 185,000 135,000 50,000

-신호등 125,000 75,000 50,000

◎서원구청 235,000 185,000 50,000

○교통신호등 유지보수비 185,000 135,000 50,000

-신호등 125,000 75,000 50,000

◎흥덕구청 260,000 185,000 75,000

○교통신호등 유지보수비 210,000 135,000 75,000

-신호등 150,000 75,000 75,000

◎청원구청 235,000 185,000 50,000

○교통신호등 유지보수비 185,000 135,000 50,000

-신호등 125,000 75,000 50,000

50,000,000원 * 8개

1,812,500원 * 80개소

500,000원 * 2,500조 * 10%

500,000원 * 2,500조 * 10%

500,000원 * 3,000조 * 10%

500,000원 * 2,500조 * 10%

405 자산취득비 2,800 0 2,800

01 자산및물품취득비 2,800 0 2,800

◎교통정보센터 2,800 0 2,800

○클린PC(본체+모니터) 1,400 0 1,400

○서버전용접속PC(본체+모니터) 1,400 0 1,400

1,400,000원

1,400,000원

재무활동(건설교통본부 교통정책과) 2,280,634 2,336,757 △56,123

내부거래지출(교통사업 특별회계) 2,243,383 2,299,506 △56,123

시설관리공단 운영 2,243,383 2,299,506 △56,123

309 전출금 2,109,661 2,165,784 △56,123

01 공사ㆍ공단경상전출금 2,109,661 2,165,784 △56,123

◎시설관리공단 주차사업 운영비보조

2,109,661 2,165,784 △56,1232,109,661,000원

- 8 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설교통본부 대중교통과

정책: 으뜸대중교통

단위: 대중교통활성화 및 서비스 개선(교통사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

건설교통본부 대중교통과 2,488,612 2,324,607 164,005

도 80,000 0 80,000

조 100,000 0 100,000

시 2,308,612 2,324,607 △15,995

으뜸대중교통 2,435,798 2,273,302 162,496

도 80,000 0 80,000

조 100,000 0 100,000

시 2,255,798 2,273,302 △17,504

대중교통활성화 및 서비스 개선(교통사업 특별회계) 2,435,798 2,273,302 162,496

도 80,000 0 80,000

조 100,000 0 100,000

시 2,255,798 2,273,302 △17,504

대중교통 이용활성화 추진 111,080 108,792 2,288

201 일반운영비 63,320 61,032 2,288

01 사무관리비 63,320 61,032 2,288

◎대중교통 친절서비스 유공자 표창패 제작

528 0 528

◎교통불편신고 엽서 제작 1,760 0 1,760

132,000원 * 1명 * 4월

88원 * 20,000장

대중교통 편의시설 확충 1,889,966 1,909,758 △19,792

401 시설비및부대비 1,874,574 1,894,366 △19,792

01 시설비 1,861,528 1,881,328 △19,800

◎본청 83,500 103,300 △19,800

○택시요금 홍보표지판 제작

2,700 22,500 △19,800900,000원 * 3개소

03 시설부대비 13,046 13,038 8

◎본청 752 744 8

○시설부대비 752 744 883,500,000원 * 0.90%

시내버스 승강장 개선 180,000 0 180,000

도 80,000 0 80,000

조 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 180,000 0 180,000

도 80,000 0 80,000

조 100,000 0 100,000

01 시설비 180,000 0 180,000

◎상당구청 45,000 0 45,000

○시내버스 알리미 및 음악방송기 설치(성립

전) 45,000 0 45,0001,800,000원 * 25개소

도 20,000 0 20,000

조 25,000 0 25,000

◎서원구청 45,000 0 45,000

○시내버스 알리미 및 음악방송기 설치(성립

전) 45,000 0 45,0001,800,000원 * 25개소

도 20,000 0 20,000

조 25,000 0 25,000
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부서: 건설교통본부 대중교통과

정책: 으뜸대중교통

단위: 대중교통활성화 및 서비스 개선(교통사업 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎흥덕구청 45,000 0 45,000

○시내버스 알리미 및 음악방송기 설치(성립

전) 45,000 0 45,0001,800,000원 * 25개소

도 20,000 0 20,000

조 25,000 0 25,000

◎청원구청 45,000 0 45,000

○시내버스 알리미 및 음악방송기 설치(성립

전) 45,000 0 45,0001,800,000원 * 25개소

도 20,000 0 20,000

조 25,000 0 25,000

재무활동(건설교통본부 대중교통과) 1,509 0 1,509

보전지출(교통사업 특별회계) 1,509 0 1,509

반환금 기타 1,509 0 1,509

802 반환금기타 1,509 0 1,509

01 국고보조금반환금 1,509 0 1,509

◎2014년 택시 총량제 실태조사 및 감차사업 집

행 잔액 및 이자 반납 1,509 0 1,5091,509,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경관리본부 환경정책과

정책: 친환경적 청정도시 추진기반 조성

단위: 환경도시조성(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

환경관리본부 환경정책과 7,961,688 10,459,251 △2,497,563

기 7,292,820 7,292,820 0

시 668,868 3,166,431 △2,497,563

친환경적 청정도시 추진기반 조성 3,890,221 6,532,740 △2,642,519

기 3,413,647 3,413,647 0

시 476,574 3,119,093 △2,642,519

환경도시조성(수질개선 특별회계) 3,890,221 6,532,740 △2,642,519

기 3,413,647 3,413,647 0

시 476,574 3,119,093 △2,642,519

예비비 307,414 2,949,933 △2,642,519

801 예비비 307,414 2,949,933 △2,642,519

01 일반예비비 307,414 2,949,933 △2,642,519

◎수질오염총량제추진 예비비 307,414 2,949,933 △2,642,519307,414,000원

재무활동(환경관리본부 환경정책과) 4,071,467 3,926,511 144,956

기 3,879,173 3,879,173 0

시 192,294 47,338 144,956

보전지출(수질개선 특별회계) 192,294 47,338 144,956

반환금 기타 192,294 47,338 144,956

802 반환금기타 192,294 47,338 144,956

01 국고보조금반환금 192,294 47,338 144,956

◎2014 금강수계관리기금 집행잔액(주민지원등,

환경기초시설설치운영,상수원관리,오염총량)

127,800 0 127,800

◎2014 금강수계관리기금 집행잔액 이자 반납금

2,556 0 2,556

◎2014 한강수계관리기금 정산잔액(환경기초시

설운영) 14,600 0 14,600

127,800,000원

127,800,000원 * 2%

14,600,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경관리본부 하수정책과

정책: 맑고 깨끗한 수질관리

단위: 공공하수도 시설확충 및 운영(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 기타특별회계 전체

환경관리본부 하수정책과 44,283,124 43,887,562 395,562

국 29,563,000 29,235,000 328,000

기 1,110,827 1,110,827 0

도 3,491,900 3,337,300 154,600

시 10,117,397 10,204,435 △87,038

맑고 깨끗한 수질관리 44,283,124 43,887,562 395,562

국 29,563,000 29,235,000 328,000

기 1,110,827 1,110,827 0

도 3,491,900 3,337,300 154,600

시 10,117,397 10,204,435 △87,038

공공하수도 시설확충 및 운영(수질개선 특별회계) 40,944,374 40,548,812 395,562

국 26,892,000 26,564,000 328,000

기 1,033,588 1,033,588 0

도 3,491,900 3,337,300 154,600

시 9,526,886 9,613,924 △87,038

학천마을 하수처리시설 설치사업 1,538,000 1,361,000 177,000

국 892,000 715,000 177,000

기 35,382 35,382 0

도 73,400 73,400 0

시 537,218 537,218 0

401 시설비및부대비 1,538,000 1,361,000 177,000

국 892,000 715,000 177,000

기 35,382 35,382 0

도 73,400 73,400 0

시 537,218 537,218 0

01 시설비 1,448,000 1,271,000 177,000

◎학천마을 하수처리시설 설치

1,448,000 1,271,000 177,0001,448,000,000원 * 1식

국 892,000 715,000 177,000

기 35,382 35,382 0

도 73,400 73,400 0

시 447,218 447,218 0

묵방3 마을하수처리시설 설치사업 680,000 216,000 464,000

국 502,000 151,000 351,000

기 7,516 7,516 0

도 51,800 15,600 36,200

시 118,684 41,884 76,800

401 시설비및부대비 680,000 216,000 464,000

국 502,000 151,000 351,000

기 7,516 7,516 0

도 51,800 15,600 36,200

시 118,684 41,884 76,800

01 시설비 621,022 184,661 436,361

◎묵방3 마을하수처리시설 설치사업

621,022 184,661 436,361621,022,000원 * 1식

국 502,000 151,000 351,000

기 7,516 7,516 0

도 51,800 15,600 36,200

시 59,706 10,545 49,161
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부서: 환경관리본부 하수정책과

정책: 맑고 깨끗한 수질관리

단위: 공공하수도 시설확충 및 운영(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 감리비 55,044 30,000 25,044

◎묵방3 마을하수처리시설 설치사업

55,044 30,000 25,04455,044,000원

03 시설부대비 3,934 1,339 2,595

◎묵방3 마을하수처리시설 설치사업

3,934 1,339 2,5953,934,000원

남일하수관거 설치사업 4,771,102 4,771,102 0

국 3,390,000 3,390,000 0

기 118,402 118,402 0

도 348,700 245,700 103,000

시 914,000 1,017,000 △103,000

401 시설비및부대비 4,771,102 4,771,102 0

국 3,390,000 3,390,000 0

기 118,402 118,402 0

도 348,700 245,700 103,000

시 914,000 1,017,000 △103,000

01 시설비 4,442,286 4,512,286 △70,000

◎남일 하수관거 설치사업

4,442,286 4,512,286 △70,0004,442,286,000 * 1식

국 3,390,000 3,390,000 0

기 118,402 118,402 0

도 348,700 245,700 103,000

시 585,184 758,184 △173,000

02 감리비 316,600 246,600 70,000

◎남일 하수관거 설치 316,600 246,600 70,000316,600,000원

석실 하수관거 설치사업 1,837,000 1,837,000 0

국 1,467,000 1,467,000 0

기 36,422 36,422 0

도 151,000 75,600 75,400

시 182,578 257,978 △75,400

401 시설비및부대비 1,837,000 1,837,000 0

국 1,467,000 1,467,000 0

기 36,422 36,422 0

도 151,000 75,600 75,400

시 182,578 257,978 △75,400

01 시설비 1,749,815 1,749,815 0

◎석실 하수관거 설치사업 1,749,815 1,749,815 01,749,815,000원

국 1,467,000 1,467,000 0

기 36,422 36,422 0

도 151,000 75,600 75,400

시 95,393 170,793 △75,400

비점오염 장치형시설 7,636,080 8,036,080 △400,000

국 3,775,000 3,975,000 △200,000

도 1,132,500 1,192,500 △60,000

시 2,728,580 2,868,580 △140,000

201 일반운영비 2,440 1,440 1,000

02 공공운영비 2,440 1,440 1,000
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부서: 환경관리본부 하수정책과

정책: 맑고 깨끗한 수질관리

단위: 공공하수도 시설확충 및 운영(수질개선 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎비점오염 저감시설 전기요금 2,440 1,440 1,0002,440,000원

401 시설비및부대비 83,640 84,640 △1,000

01 시설비 83,640 84,640 △1,000

◎비점오염저감시설 유지보수 및 관리

83,640 84,640 △1,00083,640,000원

403 자치단체등자본이전 7,550,000 7,950,000 △400,000

국 3,775,000 3,975,000 △200,000

도 1,132,500 1,192,500 △60,000

시 2,642,500 2,782,500 △140,000

02 공기관등에대한대행사업비 7,550,000 7,950,000 △400,000

◎오창과학단지 비점오염저감시설 설치사업

7,550,000 7,950,000 △400,0007,550,000,000원 * 1식

국 3,775,000 3,975,000 △200,000

도 1,132,500 1,192,500 △60,000

시 2,642,500 2,782,500 △140,000

석판, 가마 하수관거 정비사업 154,562 0 154,562

401 시설비및부대비 154,562 0 154,562

01 시설비 154,562 0 154,562

◎기본 및 실시설계 용역 154,562 0 154,562154,562,000원
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